

A.M.B. ASSURANCES
Société à responsabilité limitée
Au capital de 340 000 euros
Siège social : 64 rue Boissière
75016 PARIS
RCS PARIS 394 074 801
(Ci-après la "Société")

**ASSEMBLÉE GÉNÉRALE ORDINAIRE ANNUELLE
DU 27 MAI 2026**

**Proposition de la résolution d'affectation du résultat de l'exercice clos le 31 décembre
2025**

**DEUXIEME RÉOLUTION – AFFECTATION DU RESULTAT – DISTRIBUTION DE
DIVIDENDES**

L'Assemblée Générale approuve la proposition de la gérance et décide d'affecter le bénéfice de l'exercice clos le 31 décembre 2025 s'élevant à 147 441,01 euros de la manière suivante :

Origine

Bénéfice de l'exercice	147 441,01 euros
Auquel s'ajoute le report à nouveau antérieur	923 754,96 euros
Pour former un bénéfice distribuable de	1 071 195,97 euros

Affectation

A titre de dividendes aux associés	100 000,00 euros
Au comptes autres réserves	971 195,97 euros

Montant – Mise en paiement – Fiscalité du dividende

Le dividende unitaire est donc de 0,29 euros.

Le dividende en numéraire sera mis en paiement au siège social à compter de ce jour.

L'Assemblée Générale prend acte que les associés ont été informés que :

- Les dividendes et distributions assimilées perçus par des personnes physiques sont soumis l'année de leur versement à un prélèvement forfaitaire unique (PFU) non libératoire de 12,8 % perçu à titre d'acompte, ainsi qu'aux prélèvements sociaux, au taux global de 18,6 % (taux applicable au 1^{er} janvier 2026). Ces sommes sont déclarées et payées par l'établissement payeur au plus tard le 15 du mois suivant celui du versement des dividendes.

Rappel des dividendes distribués

Conformément à la loi, l'Assemblée Générale prend acte que les dividendes distribués au titre des trois exercices précédents ont été les suivants :

Au titre de l'exercice clos le	Revenus éligibles à l'abattement	
	Dividendes	Autres revenus distribués
31/12/2024	70 000 €	NEANT
31/12/2023	70 000 €	NEANT
31/12/2022	34 000 €	NEANT

Cette résolution est adoptée à l'unanimité.

Certifié conforme
La Gérance

Aymeric REGNAULT de BEAUCARON

DocuSigned by:
 Aymeric REGNAULT de BEAUCARON
2CB7083BF4BD4FC...

Pascal MARET

DocuSigned by:
 Pascal MARET
0BC67278B7AD441...

Certifiés conformes par la cogérance

Plaquette

Période du 01/01/2025 au 31/12/2025

DocuSigned by:
✓ *lymerie REGNU*
2CB7083BF4BD4FC...

DocuSigned by:
✓ *Pascal MARET*
0BC67278B7AD441...



AMB ASSURANCES

64 rue Boissière

75016 PARIS

SIRET 39407480100025

forv/s
mazars

AMB ASSURANCES

Plaquette

Période du 01/01/2025 au 31/12/2025 (Bilan)

Sommaire

1	Comptes annuels	3
1.1	Bilan Actif	4
1.2	Bilan Passif	5
1.3	Compte de résultat	6
1.4	Bilan actif - Transition	8
1.5	Bilan passif - Transition	9
1.6	Compte de résultat - Transition	10

Comptes annuels

Période du 01/01/2025 au 31/12/2025



AMB ASSURANCES

Bilan Actif

Actif		Au 31/12/2025			Exercice précédent
		Montant brut	Amort. ou Dépré.	Montant net	Au 31/12/2024
Capital souscrit non appelé (I)					
Frais d'établissement (II)					
Actif immobilisé	Immobilisations incorporelles	Frais de développement			
		Concessions, brevets, licences, marques, procédés, solutions informatiques, droits et valeurs similaires			
		Fonds commercial	1 118 665	1 118 665	1 218 665
		Autres immobilisations incorporelles ⁽¹⁾	100 000	100 000	
		Immobilisations incorporelles en cours, avances et acomptes			
		TOTAL	1 218 665	1 218 665	1 218 665
	Immobilisations corporelles	Terrains			
		Constructions			
		Installations techniques, matériel et outillage industriels			
		Autres immobilisations corporelles	113 804	75 663	38 140
		Immobilisations corporelles en cours, avances et acomptes			47 699
		TOTAL	113 804	75 663	38 140
	Immobilisations financières (2)	Participations			
		Créances rattachées à des participations			
		Titres immobilisés de l'activité de portefeuille			
		Autres titres immobilisés			
		Prêts			
		Autres immobilisations financières	14 519		14 519
		TOTAL	14 519	14 519	14 519
Total de l'actif immobilisé (III)		1 346 989	75 663	1 271 325	1 280 884
Actif circulant	Stocks et en-cours	Matières premières et autres approvisionnements			
		En-cours de production de biens			
		En-cours de production de services			
		Produits finis			
		Marchandises			
		TOTAL			
	Créances (3/4)	Avances et acomptes versés sur commandes			
		Créances Clients et Comptes rattachés			
		Autres créances	6 051	6 051	95 246
		Charges constatées d'avance	1 099	1 099	9 551
		Capital souscrit appelé, non versé			
		TOTAL	7 150	7 150	104 797
	VMP	Actions propres			
		Autres titres			
	Divers	Instruments financiers à terme et jetons détenus			
		Disponibilités	402 044		312 891
		TOTAL	402 044	402 044	312 891
Total de l'actif circulant (IV)		409 195		409 195	417 688
Frais d'émission des emprunts (V)					
Primes de remboursement des emprunts (VI)					
Écarts de conversion et différences d'évaluation - Actif (VII)					
TOTAL GÉNÉRAL DE L'ACTIF (I+II+III+IV+V+VI+VII)		1 756 184	75 663	1 680 520	1 698 572
Renvois : (1) Dont droit au bail				100 000	100 000
(2) Dont à moins d'un an					14 519
(3) Dont à moins d'un an				7 150	
(4) Dont à plus d'un an					
Clause de réserve de propriété		Immobilisations	Stocks	Créances clients	

Édité à partir de Loop V5.46.1

AMB ASSURANCES

Bilan Passif

Passif		Au 31/12/2025	Au 31/12/2024
Capitaux propres	Capital (dont versé : 340 000)	340 000	340 000
	Primes d'émission, de fusion, d'apport		
	Écarts de réévaluation		
	Écarts d'équivalence		
	Réserves :		
	Réserve légale	34 000	34 000
	Réserves statutaires ou contractuelles		
	Réserves réglementées		
	Autres réserves		
Aut. fonds propres	Report à nouveau	923 754	887 442
	Résultats antérieurs en instance d'affectation		
	Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)	147 441	106 312
	Situation nette avant répartition	1 445 195	1 367 754
	Subventions d'investissement		
	Provisions réglementées		
	Total des capitaux propres (I)	1 445 195	1 367 754
	Montant des émissions de titres participatifs		
	Avances conditionnées		
Provisions	Total des autres fonds propres (I bis)		
	Provisions pour risques		
	Provisions pour charges		
Dettes (2)	Total des provisions (II)		
	Emprunts et dettes assimilées		
	Emprunts obligataires convertibles		
	Autres emprunts obligataires		
	Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	98 902	225 529
	Emprunts et dettes financières diverses (1)		0
	Instruments financiers à terme		
	Total des emprunts et dettes assimilées	98 902	225 530
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	15 196	36 473
Renvois	Dettes fiscales et sociales	105 407	68 813
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
	Autres dettes	15 818	
	Produits constatés d'avance		
	Total des dettes (III)	235 324	330 817
	Écarts de conversion et différences d'évaluation - Passif (IV)		
	TOTAL GÉNÉRAL DU PASSIF (I+I bis+II+III+IV)	1 680 520	1 698 572
	Crédit-bail immobilier		
	Crédit-bail mobilier		
	Effets portés à l'escompte et non échus		
	(1) Dont emprunts participatifs		
	(2) Dont à moins d'un an (hors avances et acomptes reçus sur commandes en cours)	165 286	130 939

AMB ASSURANCES

Bilan actif - Transition

Actif		Au 31/12/2025			Exercice précédent	
		Montant brut	Amort. ou Dépré.	Montant net	Au 31/12/2024	
Capital souscrit non appelé (I)						
Frais d'établissement (II)						
Actif immobilisé	Immobilisations incorporelles	Frais d'établissement				
		Frais de développement				
		Concessions, brevets, licences, marques, procédés, solutions informatiques, droits et valeurs similaires				
		Fonds commercial	1 118 665		1 118 665	1 218 665
		Autres immobilisations incorporelles (1)	100 000		100 000	
		Immobilisations incorporelles en cours Avances et acomptes				
		Immob. incorp. en cours, avances et acomptes				
		TOTAL	1 218 665		1 218 665	1 218 665
	Immobilisations corporelles	Terrains				
		Constructions				
		Installations techniques, matériel et outillage industriels				
		Autres immobilisations corporelles	113 804	75 663	38 140	47 699
		Immobilisations corporelles en cours				
		Avances et acomptes				
		Immob. corp. en cours, avances et acomptes				
		TOTAL	113 804	75 663	38 140	47 699
	Immobilisations financières (2)	Participations évaluées par équivalence				
		Autres participations				
		Participations				
		Créances rattachées à des participations				
		Titres immobilisés de l'activité de portefeuille				
		Autres titres immobilisés				
		Prêts				
		Autres immobilisations financières	14 519		14 519	14 519
	TOTAL	14 519		14 519	14 519	
Total de l'actif immobilisé (III)		1 346 989	75 663	1 271 325	1 280 884	
Actif circulant	Stocks et en-cours	Matières premières et autres approvisionnements				
		En-cours de production de biens				
		En-cours de production de services				
		Produits finis				
		Marchandises				
		TOTAL				
	Créances (3)(4)	Avances et acomptes versés sur commandes				
		Créances Clients et Comptes rattachés				
		Autres créances	6 051		6 051	95 246
		Charges constatées d'avance	1 099		1 099	
		Capital souscrit appelé, non versé				
		TOTAL	7 150		7 150	95 246
	VMP	Valeurs mobilières de placement				
		Actions propres				
		Autres titres				
	Divers	Instruments de trésorerie				
		Instruments financiers à terme et jetons détenus				
		Disponibilités	402 044		402 044	312 891
		TOTAL	402 044		402 044	312 891
		Charges constatées d'avance				9 551
Total de l'actif circulant (IV)		409 195		409 195	417 688	
Frais d'émission des emprunts (V)						
Primes de remboursement des emprunts (VI)						
Écarts de conversion actif (VII)						
Écarts de conversion et différences d'évaluation - Actif (VII)						
TOTAL GÉNÉRAL DE L'ACTIF (I+II+III+IV+V+VI+VII)		1 756 184	75 663	1 680 520	1 698 572	
Renvois : (1) Dont droit au bail				100 000	100 000	
(2) Dont à moins d'un an					14 519	
(3) Dont à moins d'un an				7 150		
(4) Dont à plus d'un an						
Clause de réserve de propriété	Immobilisations	Stocks	Créances clients			

AMB ASSURANCES

Bilan passif - Transition

Passif		Au 31/12/2025	Au 31/12/2024
Capitaux propres	Capital (dont versé : 340 000)	340 000	340 000
	Primes d'émission, de fusion, d'apport		
	Écarts de réévaluation		
	Écarts d'équivalence		
	Réserves :		
	Réserve légale	34 000	34 000
	Réserves statutaires ou contractuelles		
	Réserves réglementées		
	Autres réserves		
Aut. fonds propres	Report à nouveau	923 754	887 442
	Résultats antérieurs en instance d'affectation		
	Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)	147 441	106 312
	Situation nette avant répartition	1 445 195	1 367 754
	Subventions d'investissement		
	Provisions réglementées		
	Total des capitaux propres (I)	1 445 195	1 367 754
	Montant des émissions de titres participatifs		
	Avances conditionnées		
Provisions	Total des autres fonds propres (I bis)		
	Provisions pour risques		
	Provisions pour charges		
Dettes (2)	Total des provisions (II)		
	Emprunts et dettes assimilées		
	Emprunts obligataires convertibles		
	Autres emprunts obligataires		
	Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	98 902	225 529
	Emprunts et dettes financières diverses (1)		0
	Instruments financiers à terme		
	Total des emprunts et dettes assimilées	98 902	225 530
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours (3)		
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	15 196	36 473
	Dettes fiscales et sociales	105 407	68 813
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
Renvois	Autres dettes	15 818	
	Instruments de trésorerie		
	Produits constatés d'avance		
	Total des dettes (III)	235 324	105 287
	Produits constatés d'avance		
	Total des dettes et des produits constatés d'avance		330 817
	Écarts de conversion passif (IV)		
	Écarts de conversion et différences d'évaluation - Passif (IV)		
	TOTAL GÉNÉRAL DU PASSIF (I+I bis+II+III+IV)	1 680 520	1 698 572
Renvois	Crédit-bail immobilier		
	Crédit-bail mobilier		
	Effets portés à l'escompte et non échus		
	Dettes et produits constatés d'avance, sauf (3),	à plus d'un an	199 878
		à moins d'un an	130 939
	(1) Dont emprunts participatifs		
	(2) Dont concours bancaires courants et soldes créditeurs de banques		
Renvois	(2) Dont à moins d'un an (hors avances et acomptes reçus sur commandes en cours)	165 286	